
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КОММУНАРКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

03 декабря 2024 года №8/4

О внесении изменения в решение 
Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального округа Коммунарка в 
городе Москве от 17 сентября 2024 года 
№ 1/10 «О ликвидации администрации 
поселения Сосенское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города 
Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских 
муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон 
города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах 
внутригородских муниципальных образований в городе Москве» Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Коммунарка в городе Москве решил:

Внести в решение Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Коммунарка в городе 
Москве от 17 сентября 2024 года № 1/10 «О ликвидации администрации 
поселения Сосенское» (далее - решение) следующее изменение:

1.1. В приложении 1 к решению слова «Чурина Ольга Александровна - 
главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации 
поселения Сосенское» исключить.

Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

1.

2.

3.

е. муници/,Глава внутригородского муницип 
муниципального округа Коммун; 
в городе Москве

ювания —жа
* В.М. Долженков1[ СовеТ/^1 
II депутатов д


